[image: image1.emf]    Администрация    муниципального образования Красноозерное сельское поселение   Муниципального образования Приозерский муниципальный район    Ленинградской области.     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  «17» мая 2023 года         №   147
О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению
муниципальной услуги «Заключение, изменение, выдача дубликата договора социального найма жилого помещения муниципального жилищного фонда»,
утвержденный постановлением администрации муниципального образования
Красноозерное сельское поселение от 26.10.2022 года № 355
Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Красноозерное сельское поселение, администрация муниципального образования Красноозерное сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Заключение, изменение, выдача дубликата договора социального найма жилого помещения муниципального жилищного фонда», утвержденный постановлением администрации муниципального образования Красноозерное сельское поселение от 26.10.2022 года № 355 (далее – Регламент), следующие изменения:

1.1. Подпункт 5 пункта 2.2 читать в новой редакции: «5) Фонд пенсионного и социального страхования Российской Федерации;», подпункт 12 исключить, подпункт 13 считать подпунктом 12;

1.2.Пункт 2.7:

а) в подпункте 2  слова «в органе Пенсионного фонда» заменить на слова «в Фонде пенсионного и социального страхования»;

б) в подпункте 6 слова «сведения 2-НДФЛ» заменить на слова «Сведения о суммах выплат и иных вознаграждений физического лица на основании поступившей месячной налоговой отчетности «Персонифицированные сведения физического лица»;».

2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Красноозерное сельское поселение: http://krasnoozernoe.ru/ и в сетевом информационном издании «ЛЕНОБЛИНФОРМ».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 И.о. главы администрации                                                           Смирнова Н.Г.
Исп. Залевская И.С... тел.8 (81379)67-516

 Разослано: дело-1, прокуратура – 1, СМИ -1